Zmiany w planie dochodéw budzetu Powiatu Gryfinskiego w 2016 r.

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr 217/2016

Zarzadu Powiatu w Gryfinie

z dnia 12 maja 2016 r.

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Zwiekszenia

Zmnigjszenia

ogolem

w tym

dochody
biezace

dochody
majgtkowe

ogolem

w tym

dochody
biezace

dochody
majatkowe

852

Pomoc spoleczna -zadanie
zlecone

604 485,00

604 485,00

604 485,00

604 485,00

85204

Rodziny zastepcze

604 485,00

604 485,00

604 485,00

604 485,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

604 485,00

604 485,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone powiatom,
zwigzane z realizacja dodatku
wychowawczego oraz dodatku
do zryczaltowanej kwoty
stanowigcych pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci

604 485,00

604 485,00

Ogobtem

604 485,00

604 485,00

604 485,00

604 485,00




